—_ MERSINLI AHMET ILKOKULU MAYIS AYI GELIRLER MERSINLI AHMET iLKOKULU MAYIS AYI GIDERLER 5“"@
S:NJL__TARIH NO || GELIR NEREDEN GELD TORD TUTARI GENEL s.Nf|  TARIH NO GELIRIN NEREYE GITTI&I TUTARY|  GENEL
NISAN AYINDAN DEVREDEN — 288146,83]] TOPLAM NAKILGIDEN —————> 143432,4]| TOPLAM
1] 01.05.2023 103 Nolu Kayit Egitime Katki Pay! 450|  288596,83 1| 11.05.2023 13[BASKONUS INSAAT KEMALBA|  64221,98] 207654,38
2| 02.05.2023 104 Nolu Kayit Egitime Katki Payi 600/ 28919683 2| 26.05.2023 14|AYMETOR GIDA BiLisim 14337) 221991,38
3| 04.05.2023 105 Nolu Kayit Egitime Katki Payi 1500|  290696,83 3| 26.05.2023 15{TOK HZEL GUVENLIK 14387,1) 236378,48
4| 05.05.2023 106 Nolu Kayit Egitime Katki Payi 1500  292196,83 4| 26.05.2023 16| ONLINE DUITAL HAKAN CELIKA 3540| 239918,48
5| 08.05.2023 107 Nolu Kayit Egitime Katki Pay: 150  292346,83
6| 12.05.2023 108 Nolu Kayit Egitime Katki Pay 1900|  294246,83
7| 15.05.2023 109 Nolu Kayit Kantin Kirast 11640  305886,83
8] 16.05.2023 110 Nolu Kayit Egitime Katki Payi 4350|  310236,83 JI
9| 17.05.2023 111 Nolu Kayit Egitime Katki Payi 400 310636,83 I
10| 22.05.2023 112 Nolu Kayit Okula Bagis 5000 315636,83
11| 23.05.2023 113 Nolu Kayit Bagis+Egitime Katki Payi 12500 328136,83
12| 24.05.2023 114 Nolu Kayit Bagis+Egitime Katki Payi 4150 332286,83
13| 25.05.2023 115 Nolu Kayit Bagig+Egitime Katki Payt 5900 338186,83 I
14| 26.05.2023 116-117 Arasi Kayitlar Bagig+Egitime Katki Payi 5800 343986,83
15| 29.05.2023 118 Nolu Kayit Okula Bagis 2500|  346486,83
16| 30.05.2023 119 Nolu Kayit Okula Bagig 3850 350336,83
17| 31.05.2023 120 Nolu Kayit Okula Bagig 7310 357646,83
AYLIK GELRF————> 69500
TOPLAM GELIRF—=> 357646,83 AYLIK GIDER| —————> 96486,08
TOPLAM GIDER|————> 239918,48
BANKADAKI TOPLAM = 177728,35
TOM Kasa MeveuoulrT 428,35 I
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